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Delegationsbeslut Svar på remiss Remiss avseende förslag till 
Socialstyrelsens föreskrifter om säkerhetsåtgärder för 
samhällsviktiga tjänster inom hälso- och sjukvårdssektorn 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har fått möjlighet att lämna synpunkter på rubricerade remiss. 
 
I syfte att fastställa åtgärder för att uppnå en hög gemensam nivå på säkerhet i nätverks- och 
informationssystem, och därigenom förbättra den inre marknadens  funktion, antog 
Europaparlamentet och rådet 2016 det s.k. NIS-direktivet.  
NIS- direktivet införlivades 2018 i svensk rätt genom införandet av en ny lag och en ny 
förordning, lagen (2018:1174) om informationssäkerhet för samhällsviktiga och digitala 
tjänster (NIS-lagen) och förordningen (2018:1175) om informationssäkerhet för 
samhällsviktiga och digitala tjänster (NIS-förordningen).  
 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) fick i samband med införandet av den 
nya regleringen en central roll i arbetet med regelutveckling och samordning på området, 
medan tillsynsuppdraget anförtroddes ett antal sektorsansvariga myndigheter. 
 
Socialstyrelsens förslag till föreskrifter innehåller bl.a. krav på vad en riskanalys ska 
innehålla, grundläggande tekniska och organisatoriska åtgärder samt grundläggande 
åtgärder för att upprätthålla kontinuitet i den samhällsviktiga tjänsten. Tillsammans med 
MSB:s förskrifter om hur ett systematiskt och riskbaserat informationssäkerhetsarbete ska 
bedrivas, kommer de föreslagna föreskrifterna att utgöra en tydlig reglering som anger hur 
kraven på säkerhetsåtgärder enligt NIS-lagen ska uppfyllas. 
 
Ett förslag till svar har upprättats inom Informationsförvaltningsenheten. 

Beslutsunderlag 
Missiv till remiss 
Remiss 
Förslag till svar på remiss 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 1.2 
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Beslut 
Upprättat förslag till svar på remiss antas. 
 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 26-27 mars 2024 

Utdrag till 
Enhetschef
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